
HOLDEN & NIELSEN ApS

CVR-nr.: 32942415

Tåsingegade 26 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Jan Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDEN & NIELSEN ApS
Tåsingegade 26 4 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 32942415
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for HOLDEN & NIELSEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 25/06/2024

Direktion

Lisbeth Holden

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 52.050

Egenkapitalen udgør kr. 92.051

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		254.309	237.690
Personaleomkostninger	1	-188.152	-185.653
Resultat af ordinær primær drift		66.157	52.037
Øvrige finansielle omkostninger		-599	-2.550
Ordinært resultat før skat		65.558	49.487
Skat af årets resultat	2	-13.508	-11.616
Årets resultat		52.050	37.871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.050	37.871
Overført resultat		0	0
I alt		52.050	37.871

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	139.014
Andre tilgodehavender		0	17.701
Tilgodehavender i alt		0	156.715
Likvide beholdninger		240.835	89.311
Omsætningsaktiver i alt		240.835	246.026
AKTIVER I ALT		240.835	246.026

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat	1	1	1
Forslag til udbytte		52.050	37.871
Egenkapital i alt		92.051	77.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.932	106.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.852	61.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.784	168.154
Gældsforpligtelser i alt		148.784	168.154
PASSIVER I ALT		240.835	246.026

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	1	37.871	77.872
Betalt udbytte	0	0	-37.871	-37.871
Årets resultat	0	0	52.050	52.050
Egenkapital, ultimo	40.000	1	52.050	92.051

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	178.864	178.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.288	6.789
	<u>188.152</u>	<u>185.653</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.508	11.616
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13.508</u>	<u>11.616</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1